
 
Uchwała nr XVII/100/04 

Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 27 maja 2004 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na współfinansowanie inwestycji pod nazwą 

„Budowa Hali Sportowej w miejscowości Baruchowo”                          

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Gminy realizując wieloletni plan inwestycyjny Gminy Baruchowo wyraża zgodę 

na współfinansowanie projektu inwestycji pod nazwą „Budowa Hali Sportowej w 

miejscowości Baruchowo” z udziałem środków finansowych ZPORR, zgodnie z 

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady  

  Jarosław Komorek 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik  
do Uchwały Nr XVII/100/04 Rady Gminy Baruchowo 
z dnia 27 maja 2004 roku w sprawie wyrażenia zgody  
na współfinansowanie inwestycji pod nazwą  
„Budowa Hali Sportowej w miejscowości 
Baruchowo”                          

 
 
 
 

FINANSOWANIE INWESTYCJI PN. „BUDOWA HALI SPORTOWEJ W BARUCHOWIE” 
 
 
 

Rok  2004 Rok  2005 Rok  2006 

Nazwa zadania Okres 
realizacji 

Wartość 
zadania 
ogółem  

(w PLN) 

Środki własne 
gminy           

(w PLN) 

Środki w 
ramach ZPORR 

(w PLN) 

Środki własne 
gminy  

(w PLN) 

Środki w 
ramach ZPORR  

(w PLN) 

Środki własne 
gminy           

(w PLN) 

Środki w 
ramach ZPORR 

(w PLN)  
Budowa hali Sportowej 
w miejscowości 
Baruchowo 

2004 – 2006 4.891.507,00 181.593,00 577.780,00 518.976,00 1.556.927,00 514.058,00 1.542.173,00 

Ogółem wartość w każdym roku 759.373,00 2.075.903,00 2.056.231,00 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  

                   Jarosław Komorek 

 


